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Fördjupningskurs i styrelsearbete, Stockholm 2009 

Jag sökte en utbildning på fortsättnings eller avancerad nivå då jag har 
lång erfarenhet av företagsanalyser, finansiering av företag och 
styrelsearbete. Styrelsekvinnor.com Fördjupningskurs i Styrelsearbete såg ut 
att i beskrivningen motsvara de önskemål jag hade. 
 
Utbildningen leddes av Tomas Salzmann, www.styrelsekunskap.se, med lång 
erfarenhet som vd, konsult, styrelseordförande och ledamot. Vi fick en bra 
genomgång i områden som t ex Styrelsens roll, styrelsen sammansättning, 
Svensk Kod för bolagsstyrning, riskhantering, ordföranderollen och 
styrelsemötet, utvärdering av styrelse och vd, styrelsens strategiarbete, 
etik och moral i styrelsearbetet m fl. Alla avsnitten var väl dokumenterade 
och Tomas Salzmann belyste viktiga delar med hänvisning till lagstiftning, 
praxis och egna upplevda exempel och situationer. Enkel och lättsam 
kommunikation i gruppen av deltagare och utbildningsledare som gav bra 
diskussioner. Bra val av litteratur med "Det nya styrelsearbetet" av Rune 
Brandinger. Krävande och lärorik hemtentamen! 
 
Jag skulle definitivt rekommendera en utbildning med Tomas Salzmann som 
utbildare och i ett arrangemang med Styrelsekvinnor.com. Styrelsekvinnor. 
com är lyhörda och angelägna att ha en hög nivå på utbildningen. 

Stockholm 2010-01-25 
 
Ylva Thunqvist 
Styrelsekraft, Stockholm 

 

 
Grundkurs i styrelsearbete, Göteborg 2009 

Jag valde Styrelsekvinnor.com som min utbildningsleverantör för att deras utbildning 
matchade bäst prismässigt stipendiet från Styrelsekraft. Jag hade ej börjat mitt nya jobb, så 
det var smidigt att slippa fråga mitt nya företag om pengar. 
 
Det är imponerande att detta görs på ideell basis. Härligt att det finns sådana kvinnor! 
Intressanta möten med både deltagare och representanter från Styrelsekvinnor! 
 
Jag skulle absolut rekommendera utbildningarna hos Styrelsekvinnor.com för att de är 
prestigelösa och lärorika. Det är högt i tak och nyfikenhet råder. 
 
Lise-Lott Larsson Kolessar 
Styrelsekraft, Stockholm 
 
 
 


